
U C H W A Ł A   N R   11 /06 /2024 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie 

z dnia 26.06.2024 r. 

     Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie  
                                            uchwala się co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmianę planu rzeczowo-finansowego funduszu remontowego 

nieruchomości 04EŁ (Biedronki 5, 7, 9, 11) na rok 2024 r.  

§ 2 
W związku z bardzo znacznym uszkodzeniem podestu wejściowego do III 

klatki schodowej budynku przy ul. Biedronki 9 wyraża się zgodę na 
przeprowadzenie jego remontu.  

Remont winien być wykonany w technologii brukarskiej.   
 Na ten cel z funduszu remontowego powyższej nieruchomości przeznacza się 

kwotę 9 500,00 zł . 

                            § 3      
  Stawka odpisu na fundusz remontowy w/w nieruchomości pozostaje bez 
zmian. 

§ 4 
                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Sekretarz R.P.N.          Przewodnicząca R.P.N 
        

 /Henryk Banach/                  /Danuta Przybyś-Ziemba/ 
    


